
Espelho do BU recebido

 de 16

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:07:35

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 1

28/10/2018Eleições

Município: 80160 - URUPEMA

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:58:32

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: B6D98783

592.866

0028

0051

1004693

26/09/2018 08:26:00

 642.566.107.765.885.223.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:30Data de geração do BU:

1023Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:2728/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 303 Comparecimento: 236 Faltosos: 67

Habilitados por ano de nascimento: 16

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 124

GELSON MERÍSIO - 55 92

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

4

0

216

16

236

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 16

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:07:35

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 2

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 303 Comparecimento: 236 Faltosos: 67

Habilitados por ano de nascimento: 16

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 65

JAIR BOLSONARO - 17 156

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

6

0

221

9

236

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 16

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:07:35

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 3

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:58:33

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: B6D98783

054.758

0028

0052

1123688

26/09/2018 08:33:00

 612.263.182.862.733.854.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:05:10Data de geração do BU:

1040Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:02:1128/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 271 Comparecimento: 231 Faltosos: 40

Habilitados por ano de nascimento: 8

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 130

GELSON MERÍSIO - 55 86

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

3

0

216

12

231

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 16

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:07:35

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 4

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 271 Comparecimento: 231 Faltosos: 40

Habilitados por ano de nascimento: 8

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 61

JAIR BOLSONARO - 17 149

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

10

0

210

11

231

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 16

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:07:35

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 5

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:59:35

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: B6D98783

731.760

0028

0055

1133175

26/09/2018 08:40:00

 309.132.203.531.300.068.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:05:14Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:03:0128/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 324 Comparecimento: 262 Faltosos: 62

Habilitados por ano de nascimento: 20

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 112

GELSON MERÍSIO - 55 117

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

10

0

229

23

262

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 16

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:07:35

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 6

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 324 Comparecimento: 262 Faltosos: 62

Habilitados por ano de nascimento: 20

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 89

JAIR BOLSONARO - 17 150

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

8

0

239

15

262

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 16

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:07:35

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 7

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:59:37

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: B6D98783

978.268

0028

0056

1023194

26/09/2018 08:47:00

 794.081.807.980.281.244.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:27Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:1228/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 322 Comparecimento: 245 Faltosos: 77

Habilitados por ano de nascimento: 25

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 115

GELSON MERÍSIO - 55 101

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

8

0

216

21

245

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 16

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:07:35

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 8

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 322 Comparecimento: 245 Faltosos: 77

Habilitados por ano de nascimento: 25

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 94

JAIR BOLSONARO - 17 126

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

7

0

220

18

245

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 16

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:07:35

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 9

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:59:38

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: B6D98783

464.235

0028

0057

1200381

26/09/2018 08:52:00

 622.364.740.363.857.743.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:10:52Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:01:0028/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 325 Comparecimento: 255 Faltosos: 70

Habilitados por ano de nascimento: 21

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 115

GELSON MERÍSIO - 55 112

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

7

0

227

21

255

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 16

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:07:35

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 10

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 325 Comparecimento: 255 Faltosos: 70

Habilitados por ano de nascimento: 21

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 90

JAIR BOLSONARO - 17 145

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

4

0

235

16

255

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 16

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:07:35

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 11

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:59:40

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: B6D98783

593.808

0028

0078

1064851

26/09/2018 08:58:00

 804.182.171.181.458.432.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:04:29Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:02:2828/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 325 Comparecimento: 276 Faltosos: 49

Habilitados por ano de nascimento: 14

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 116

GELSON MERÍSIO - 55 129

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

14

0

245

17

276

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 16

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:07:35

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 12

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 325 Comparecimento: 276 Faltosos: 49

Habilitados por ano de nascimento: 14

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 115

JAIR BOLSONARO - 17 141

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

7

0

256

13

276

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 16

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:07:35

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 13

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:58:34

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: B6D98783

669.669

0028

0084

1149888

26/09/2018 09:05:00

 117.213.116.812.217.159.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:44Data de geração do BU:

1058Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:5328/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 183 Comparecimento: 155 Faltosos: 28

Habilitados por ano de nascimento: 15

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 71

GELSON MERÍSIO - 55 75

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

7

0

146

2

155

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 16

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:07:35

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 14

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 183 Comparecimento: 155 Faltosos: 28

Habilitados por ano de nascimento: 15

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 52

JAIR BOLSONARO - 17 94

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

6

0

146

3

155

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 16

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:07:35

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 15

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:59:41

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: B6D98783

037.206

0028

0091

1135540

26/09/2018 09:11:00

 592.061.333.260.502.157.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:06:10Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:04:3028/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 229 Comparecimento: 177 Faltosos: 52

Habilitados por ano de nascimento: 9

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 91

GELSON MERÍSIO - 55 70

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

5

0

161

11

177

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 16

Gerenciamento 2018 28/10/2018

22:07:35

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 16

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 229 Comparecimento: 177 Faltosos: 52

Habilitados por ano de nascimento: 9

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 58

JAIR BOLSONARO - 17 101

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

4

0

159

14

177

Total de votos nominais:


